UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 03/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  EM DISCIPLINAS
ISOLADAS DO MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise das
inscrições às vagas de alunos especiais das disciplinas do Mestrado em
Estudos da Linguagem:

INCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME
Adonis Luiz Ribaski

Alejandro Néstor Lorenzetti
Ályda Henrietta Zomer

Alessandra Martich Freitas
Alice Eulália de Oliveira Lima
Bárbara Marçal Della Torres

Bianca Almeida de Souza
Bruna Pinheiro Gomes

Carmen Eliandra de Nazareth
Dayse de Antoni

Deleon Betim
Diandra Manosso Rocha

Dilma Heloisa Santos
Eduarda Regina Drabczynski da Matta

Fábio Júnior Siqueira
Fernanda Baggio

Fernanda Burgath
Fernanda Kotrich Bittencourt

Francienne Aparecida Fontoura do Valle
Giselle Cristina Smaniotto

Izabel Cristina Padilha
João Batista Freire Júnior

Josiane de Oliveira Almeida
Leticia dos Santos Caminha
Lilian Aparecida de Moura

Linite Adma e Oliveira
Luana Malanczyn de Lima
Luane Guarneri Azambuja

Marina Xavier Ferreira
Mariza Tulio

Marlene Sczibor
Murilo Roberto Sansana

Roberta Rafaela Sotero Costa
Rosana Hass Kondo

Rosélia Bach Rodrigues dos Santos
Suellen Cristina Camargo Muller

Kleber José Nunes Dourado
Tayná Antunes Brunk

Valdimara Lúcia Bueno Lima
Vanessa Geisa Garcia

Viviane de Moura Fonseca

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 21 de fevereiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Rosana Apolonia Harmuch

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG